

Vaihtoehto 1: Tuloksen rekisteröiminen Race Connect -sovelluksen avulla

Sinun tarvitsee vain ladata sovellus Race Connect -sovellus, kirjautua sisään tunnuksellasi (Tracker ID), jonka olet saanut sähköpostiisi (*Virtual HCRD numerosi ja viime hetken vinkit*) ja aloittaa kisa valitsemiasi päivänä 15.5.–23.5. Race Connectista näet matkasi, tahtisi sekä aikasi. Juoksun jälkeen pysäytä aika ”stop tracker” ja paina vielä ”finish”, jolloin tulos tallentuu automaattisesti tuloslistaan. Tuloslistaan kirjautuu aika siitä kohdasta, jossa matkasi on sovelluksen gps:n mukaan tullut täyteen, vaikka et heti muistaisi pysäyttää sovelluksen ajanottoa. Akun säästämisen vuoksi on kuitenkin hyvä pysäyttää mittaaminen mahdollisimman pian.

Muista! Kuten kaikki GPS-seurantalaitteet, myös Race Connect vaatii hyvän GPS-yhteyden koko juoksun ajan. Huolehdi, että GPS-yhteys on päällä ja toimii hyvin. Paras keino hyvään GPS-yhteyteen on kiinnittää puhelin käsivarteen (taskun tai juoksuvyön sijasta).

Race Connect-sovelluksen voi ladata joko Google Playsta (Android) tai AppStoresta (iPhone).

Näin mittaat ajan Race Connect -sovelluksella

1. Kirjaudu sisään sovellukseen Tracker ID:lla, jonka löydät saamastasi sähköpostista *Virtual HCRD numerosi ja viime hetken vinkit*. Ks. myös roskaposti! Voit syöttää Tracker ID:n jo kotona ennen kuin lähdet.
2. **Tarkista, että GPS-signaali on päällä ja toimii** (symboli keskellä). Paina ”Start Tracker”, ja voit aloittaa juoksun!
3. Kun matkasi (5 km, 21,1 km tai 42,2 km) on tullut täyteen, pysäytä matka painamalla ”Stop Tracker”. Tuloksesi määrittyä automaattisesti, kun matka tulee täyteen, joten ei huolta jos et ehtinyt pysäyttämään sovellusta täysin oikeassa kohdassa. Huomaathan, että Race Connect ilmoittaa mitatun matkan 100 metrin tarkkuudella, ei esim. 21,095 km.
4. Paina vielä ”Finish”, jolloin tuloksesi päivittyy automaattisesti Virtual HCRD-tuloslistaan.

Voit parantaa aikaa kilpailuajan puitteissa mikäli haluat. Mikäli uusi aikasi on huonompi kuin edellinen, Race Connect säilyttää paremman ajan tuloslistassa.

